
Smlouva O využívání Střelnice 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen ,,Smlouva") 

mezi: 

AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 

se sídlem Dølinek, U Letiště 374, Odolena voda, PSČ 250 70 

ıč: 241 94 204 

Dıčz CZ24194204 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 17749 

Bankovní spojení:

Zastoupené:  ředitelem útvaru security 

(dále jen ,,AERO")

a 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

ıčz 712 14 011 

Dıč: CZ71214011 

Bankovní Spojení:  

Zastoupené:  zástupcem ředitelky odboru 13 Hospodářské správy a VO 131 

Odpovědným zástupcem nájemce bude:

Adresa pro doručování korespondence: Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

(dále jen ,,nájemce“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. AERO je výlučným vlastníkem budovy bez čp./ č.e. umístěné na pozemcích parc. č. 101/1, st. 581 
a St. 582 v katastrálním území Postřižín; vše je zapsané na listu vlastnictví č. 630 vedeném Katastrálním 
úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Mělník (dále jen ,,střelnice"). 

1.2. Na základě této smlouvy AERO umožní zájemci využívání střelnice a nájemce se zavazuje vyplatit 
AERu za užívání Střelnice odměnu za podmínek uvedených v této smlouvě. 



Il. 

Podmínky využívání střelnice 

2.1. Nájemce se zavazuje nahlásit AERu písemně datum zahájení a délku období, po kterou hodlá 
střelnici využívat. AERO nájemci sdělí, Zda mu umožní využívání střelnice v požadovaném termínu. 
Pokud využívání střelnice nájemcem v jím požadovaném období není možné, Smluvní Strany se 
dohodnou na jiném termínu. 

2.2. Přílohu této smlouvy tvoří Provozní řád střelnice, se kterým je nájemce povinen se seznámit před 
vstupem do prostor Střelnice. Seznámení se Provozním radem střelnice nájemce potvrdí svým 
podpisem v Provozním deníku střelnice před zahájením střelby. 

2.3. AERO umožní nájemci přístup do prostor střelnice teprve po prokazatelném Splnění podmínek 
uvedených v odstavci 2.2. 

2.4. Nájemce se zavazuje při vyuzívání střelnice plně dodržovat Provozní řád střelnice, jakož i právní 
předpisy a Zásady bezpečnosti. 

2.5. Nájemce nese veškerou odpovědnost za případné škody na Zdraví osob a majetku AERa, nájemce 
i třetích osob vzniklé při vyuzívání Střelnice. 

III. 

Odměna, platební podmínky 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny za využívání střelnice po dobu platnosti Smlouvy bude 
činit 2 400,- Kč S DPH. V této castce jsou zahrnuty poplatky za služby poskytované v Souvislosti 
S užíváním střelnice (elektřina, voda, likvidace odpadu, 

3.2. Platby Za vyuzívání střelnice budou uctovány vždy Za uplynulý měsíc a uhrazeny na základě 
vystavené faktury se splatností 30 dnů, a to převodem na účet pronajímatele. 

IV. 

Sankce 

4.1. V případě, že Zájemce nezahájí využívání střelnice v dohodnutém termínu nebo nevyužije střelnici 
po celou dohodnutou dobu, nemá nárok na vrácení celé nebo poměrné části odměny připadající na 
nevyužitý počet dnů. 

V. 

Kontaktní osoby 

5.1. Pro účely realizace této Smlouvy určují smluvní Strany tyto kontaktní osoby: 

EROSPACE a.S.: 

email:
tel.:

Nájemce: Česká republika - Generální ředitelství cel 
nprap.
email:
tel.



VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu od 1.9.2016 -30.11.2016. 

6.2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jedině na základě písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

6.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních O 3 listech a jedné příloze, přičemž každá Smluvní 
Strana obdrží 1 vyhotovení. 

Příloha: Provozní řád Střelnice 

47 /W ...Ě.É..ÍPŽ1.É9ífi V Odoleně Vodě dne V Praze dne 

AERO Vodochody AEROSPACE a.S.: Nájemce: 

ředitel útvaru Security Zástupce ředitelky odboru 13 
Hospodářské Správy a VO 131 


